

## **Esbjerg Autocenter ApS**

Skagerrakvej 13  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 29829837

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Godt Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Esbjerg Autocenter ApS  
Skagerrakvej 13  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29829837

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Søren Godt Hansen, formand  
Hans Henrik Godt Hansen  
Trine Godt Christensen

### **Direktion**

Søren Godt Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparation, køb og salg af personbiler og varevogne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.152 t.kr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.966.327</b>	<b>3.728.276</b>
Personaleomkostninger	1	(2.199.337)	(2.269.493)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(289.768)</u>	<u>(269.376)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.477.222</b>	<b>1.189.407</b>
Andre finansielle indtægter		25.086	400
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.520)</u>	<u>(7.242)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.494.788</b>	<b>1.182.565</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(343.247)</u>	<u>(268.442)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.151.541</u></b>	<b><u>914.123</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>651.541</u>	<u>414.123</u>
		<b><u>1.151.541</u></b>	<b><u>914.123</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.941.672	3.053.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.464	209.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.175.136</b>	<b>3.263.421</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.175.136</b>	<b>3.263.421</b>
Råvarer og hjælpematerialer		53.450	54.691
<b>Varebeholdninger</b>		<b>53.450</b>	<b>54.691</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.888	322.336
Andre tilgodehavender		147.874	44.498
<b>Tilgodehavender</b>		<b>740.762</b>	<b>366.834</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.024.270	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.024.270</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>873.452</b>	<b>2.345.397</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.691.934</b>	<b>2.766.922</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.867.070</b>	<b>6.030.343</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.139.503	4.487.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.764.503</b>	<b>5.112.962</b>
Udskudt skat		14.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.562	204.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.988	112.041
Skyldig selskabsskat		84.758	19.707
Anden gæld		815.259	575.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.088.567</b>	<b>911.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.088.567</b>	<b>911.381</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.867.070</b>	<b>6.030.343</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.487.962	500.000	5.112.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	651.541	500.000	1.151.541
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.139.503</b>	<b>500.000</b>	<b>5.764.503</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.866.507	1.941.364
Pensioner	209.594	195.041
Andre omkostninger til social sikring	24.140	26.052
Andre personaleomkostninger	99.096	107.036
	<b>2.199.337</b>	<b>2.269.493</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	279.456	249.282
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	10.312	20.094
	<b>289.768</b>	<b>269.376</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.451	7.242
Renteomkostninger i øvrigt	69	0
	<b>7.520</b>	<b>7.242</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	334.758	246.707
Ændring af udskudt skat	8.000	21.500
Regulering vedrørende tidligere år	489	235
	<b>343.247</b>	<b>268.442</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		140.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(140.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.335.338	953.149
Tilgange	87.485	113.998
Afgange	0	(150.750)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.422.823</b>	<b>916.397</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.281.667)	(743.399)
Årets afskrivninger	(199.484)	(79.972)
Tilbageførsel ved afgange	0	140.438
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.481.151)</b>	<b>(682.933)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.941.672</b>	<b>233.464</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>129.458</b>	<b>152.234</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
